
L:

EFW. - la-Hñöñfläwašläll

EVIDENČNI ČlSLO ___T___[__čl5L0 mi' Třl
DODATEK č. II

Mlbllld ..á/4
ke Smlouvě dílo č. 478/2017/0] noř. čísle

Hi.. J
u. l n

uzavřené dle USl, § 2586 łl násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozděj ších

předpisů

Město Frenštát pod Radhoštěm

SE sídlem: nám. Míru 1, 744 Ol Frenštát pod Radhoštěm

Miroslav Halatín, starosta
zastoupené: Ing,

IC: 00297852

DIČ: CZOOZ97852

bankovní spojení: KB, as., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

(dále jen „obj ednatel“)

Žil

lng. IBF Macháčková

SC sídlem: Kašparova 1395/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

zastoupená ve věcech smluvních: není
zastoupen

zastoupená ve věcech technických: není
zastoupen

IČ: 64638162

DIČ:

bankovní spoj ení: Ceská spořitelna 6.5.

číslo účtu:

(dále „zhotovitel“)

dále také(společně „smluvní strany“)

I.

V souladu S ustanovením článku VII, bod 3 Smlouvy o dílo č. 478/201 7/OIR ze dne 21 .6.2017,

jejímž předmětem je zpracování prováděcí projektové dokumentace na realizaci Stavby

„Zvýšení bezpečnosti komunikace ul. Rožnovská ve Frenštátě pod Radhoštěm", ve znění

dodatků č. l až 3 (dále jen „smlouva O dilo“), SČ smluvní strany dohodly na uzavření dodatku

tohoto znění:

ČL II bod Íl odstavec druhy' smlouu O dílo nově zní takto:

Dílo, Vyjma výkonu autorského dozom, bude zpracováno postupně podle požadavků

dokumentace bude sloučenéobjednatele, projektová objednateli předána společně pro

územní a stavební řízení P0 získání všech potřebných stanovisek a souhlasů dotčených

orgánů a správců ls, nej později však do 1.1.2020,

Čl. III. O dílo nově zní takto:smlouu

a) 713.] dodání sloučeného územního a stavebního řízení

cena 183.000 Kč bez DPH

/



DPH 21% 38.430 Kč

cena Včetně DPH 221 .430 Kč

b) za dodání dokumentace provádění stavby

cena 10.000 Kč bez DPH

DPH 21% 2.100 Kč

cena včetně DPH 12.100 Kč

o) 28 výkon autorského dozoru

cena 5.000 Kč bez DPH

DPH 21% 1,050 Kč

Cena včetně DPH 6.050 Kč

II.

l. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění 21

Vmistávaj í platnosti,

2. Tento dodatek dnem oběma smluvními stranami a účinnostinabývá platností jeho podpisu

dnem jeho zveřejnění V registru smluv.

3. Smluvní
strany jsou si plně vědomy Zákonné povinností uveřejnit dle nikomu č. 340/201 5

Sb., 0 zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O

registru smluv (zákon O registru smluv), tuto smlouvu včetně všech případných dohod,

kterými SČ tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru

smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k

uveřej nění prostřednictvím registru smluv obj ednatel. Smluvní
strany

dále prohlašuj í, že

smlouva obchodníneupravuj e taj emstvi.

4. Smluvní strany výslovně prohlašuj í, že si ICHÍO dodatek přečetly, že byl umvřen

po vzájemném proj ednám' a podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě a srozumitelně,

nikoliv za nápadně ncvýhodných podmínek, a S jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými

podpisy.

5. Právní jednání stanovené touto smlouvu bylo schváleno usnesením Rady města Frenštátu

Radhoštěm č. 527/20 dne 28482019.pod

6, Tento dodatek byl sepsán ve třech vyhotoveních, každý s platností originálu, přičemž

zhotovitel obdrží jedno vyhotovení In obj ednatel dvě vyhotovení.

Za objednatele: Za zhotovitele:

39 JU. ŽBlS

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne V
Ostravě .n a

9
dne IuJľlA'W-'AFKIH/i

i/.J

Město Frenštát
pod Radhoštěm CHACKU :1~›:„

Frenštát pod Radhoštěm

Miroslav H alatín lda MacháčkováIng. Ing.

starosta

2


